選手保護者各位

JSSはびきのスイミングスクール

強化コース担当　　平田　大

　日頃はJSSはびきのスイミングスクールの競技水泳活動にご理解ご協力を頂き誠に

ありがとうございます。１１月２２日２９日に開催されます大阪府公認記録会に関して

お知らせしたい事項がございますので、ご確認頂きます様宜しくお願いいたします。

大会当日は保護者の方の観覧・入館ができません。新型コロナ対策の為、ご理解と

ご協力を賜ります様宜しくお願い致します。

期　　日 ２０２０年　１１月　２２日（日）・２９日（日）

会　　場 高槻市立市民プール（２５ｍ×７レーン）

２２日） 午前　集合　８：５０　開場　９：００　競技開始１０：００

午後　集合１３：４０　開場１３：５０　競技開始１５：００

２９日） 午前　集合　８：５０　開場　９：００　競技開始１０：００

午後　集合１２：３５　開場１２：４５　競技開始１４：００

集合場所 高槻市立市民プール入口前エントランス

解散時間 各自の出場競技終了後

※競技の進行状況により変わる場合があります

持ち物 水着、ゴーグル、キャップ、タオル、チームTシャツ、JSSジャージ上下

飲み物、栄養補助食品（果物類やウイダー、カロリーメイトなど）

※水着（FINAマーク入）・キャップ・Tシャツ・ジャージは必ずJSSマーク入り

注意事項 必ずマスクを着用してください。

健康チェック表を提出していただきます。忘れず持参してください。

持ち物には必ず【JSSはびきの　名前】を書きましょう。

更衣室から先は土足禁止です。（プールサイド・更衣室は上履き可）

換気することにより、控え場所等寒くなることが予想されます。防寒対策として

暖かい服装、手袋や厚手の靴下等を準備してください。

大会に必要のない物（ゲームやまんが本など）は持ってこないようにしましょう。

貴重品・携帯電話等はコーチに預けるようにしましょう。

体調が悪い時やけがをした時は平田コーチにすぐ伝えましょう。

発熱・咳・咽頭痛などの症状がある場合は参加をご遠慮ください。

保護者の方は入館・観覧できません。ご了承ください。

自分の競技出場後は速やかに退館するようにしてください。

自家用車で送迎する場合、会場周辺道路での駐停車はご遠慮ください。

市民プール駐車場が８：３０より利用可能です。入庫後１５分は駐車料金が無料

となりますので、駐車場内で乗降してください。

ゴミは必ず各自で持ち帰るようにしてください。絶対に駅やバス停などのゴミ箱

に残さないでください。

無断で会場内のコンセントを使用しないでください。

※緊急連絡、質問等ありましたら下記携帯電話までご連絡ください。

　　スクール携帯電話番号　０７０－１３２７－７８４７

2020年度 大阪府公認記録会に関するお知らせ